
©SjiiíCr«dlf lawk K U J I P 0 0 P T 8 R 9  

tí 

íiUSlQt} S M L O U V A  O  ZVLÁŠTNÍM B Ě Ž N É M  Ú Č T U  
( u r č e n é m  v ý h r a d n ě  p r o  č e r p á n í  v ý d a j ů  s t á t n í h o  r o z p o č t u )  

uzavřená v souladu s ustanoveními vyhlášky Ministerstva financi České republiky S. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financováni programů 
reprodukce majetku a §708 a násl. obchodního zákoníku mezi UniCredit Bank Czech Republic a,s,, se sídlem nám. Republiky 3a, 6. p. 2090, 110 00 Praha 
1, IČ: 64948242, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dále jen banka) a níže uvedeným majitelem 
účtu (dále též klient) 

: ólMotínT fláiia/aáiisv "" 
Vysočina 

z&j>sstiá iv: - :VBáeh'é,iíi:: 

nezapisuje se 

' préviil-formá 
KRAJ "flS'90749 

•jsjjvaí.': 

Žižkova 1882/57, Jihlava. 586 01 ČESKÁ REPUBLIKA 

'• ;3$S$j£ pfjj meťlíj1 ';t i tíit; 'if : ( i 'fpidtié SÍ§1íjM8Wiriirt^í OžétiE' 

| .1 občanský průkaz C] pas (cizinci) 
Číslo platnost do 

vystavující úřad / stát (cizinci) datum vystavení 

jrnHtů na(o7ení státní přMušttosí 

O žena Q muž 

• i a'dreSpiival ěřiq-pobý^f 

ulice, č.p.j 
obec, PSČ: 
stát: 

payqlb^Jcin/p4mu pbbiyU^lo 
feiztea 

ulice, č.p.j 
obec, PSČ: 
stát: 

564 602 141 

Ůddjfc"', , , > "" 
| rezident Q 

nerezident 

•S-íriáil 

X obchoduji na vlastni účet 
obchoduji ve prospěch 

i íh® i^Pvýp^^WB?. 
13 měsíčně 
O čtvrtletní 
EU ročně 

ffšb^fpfý^áVÍSMX;yýpisú:-'žTÍifttxi:á.pstá,tfVf!{toí:í V • 
| poštou na adresu sídla/místa podnikání, resp. trvalého pobytu 

O poštou najmou adresu: 
fl osobním vyzvednutím na níže uvedené pobočce banky* 

f"" "šíkipro výpisy zaičtiV 
česky 

O německy 
• anglicky 

* Banka si vyhrazuje právo odeslat na výše uvedenou adresu po urěitou dobu nevyzvednuté výpisy z Učtu účelových dotaci a neodkladná 
sdílení banky. 

CTR.FIR.KL.BRNO II 
towčVňíjp.radce: 

Doskočil Michal 

kterou se banka zavazuje zřídit pro klienta: 

zvlášffibMttý 'účet 6': 

2101984677 

kóci bariky . 
2700 

měna 
CZK 

evideáčňlčíálo akce 
113D313006602 

(dále jen „Účet účelových dotaci"). 

. Banka si vSak vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemním oznámeni klientovi změnit číslo Účtu účelových dotaci 



Účet účelových dotaci je účtem určeným výlučně k čerpán! výdajů státního rozpočtu v souladu s ustanoveními vyhlášky 
Ministerstva financí České republiky ě. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financováni programů reprodukce, 
majetku. V důsledku této skutečnosti se klient zavazuje nevyužívat Účet účelových dotaci k jinému účelu, než-li k účelu, 
který je specifikován výše, a to zejména jeho prostřednictvím neprovádět běžný platební styk. 

Peněžní prostředky z Účtu účelových dotací budou vždy čerpány pouze na základ® níže specifikovaných dokumentů 
předložených klientem. 
1. Čerpáni výdajů ze státního rozpočtu při předložení daňového dokladu (faktury): 

a) Pokynu k nastaveni rozpočtového limitu potvrzeném příslušným správcem programu (dále jen „Limitní oznámeni") 

b) Daňového/ých dokladu/ů vztahujíel/íeh se k druhu výdajů uvedeném v Limitním oznámen! a 

c) Příkazu klienta k převodu peněžních prostředků. 

2. Čerpáni výdajů státního rozpočtu bez předloženi daňového dokladu (faktury): 

a) Limitního oznámeni, 
b) Příkazu k úhradě dotace na účet příjemce dotace vystaveném příslušným správcem programu (dále jen "Příkaz 

k úhradě") a 
c) Příkazu klienta k převodu peněžních prostředků. 

3. Čerpán! výdajů ze strukturálních fondů a Fondu soudržnosti při předloženi: 

a) Příkazu k úhradě a 
b) Příkazu klienta k převodu peněžních prostředků. 

Baňkaje dále oprávněna požadovat po klientovi předloženi jakéhokoli dalšího nebo jiného dokumentu, který bude dle jejího 
názoru účelný pro řádné čerpání peněžních prostředků z Účtu účelových dotaci, a to zejména v důsledku změny podmínek a 
procesů čerpáni výše specifikovaných výdajů. 
Klient je srozuměn s tlm, že čerpáni peněžních prostředků z Účtu účelových dotaci proběhne vždy výlučně jen do výše 
uvedené v Limitním oznámeni, resp, do výše rozpočtu příslušné akce schváleného správcem programu. 

Klient bez výlirad souhlasí s tím, že v případě, kdy bude Limitní oznámení obsahovat chyby nebo bude rozpor mezi údaji v 
Limitním oznámení nebo Příkazu k úhradě a Evidenčním dotačním systémem (dále jen"EDS"), popř, bude v předložených 
dokumentech jakýkoliv jiný rozpor, banka neumožni čerpáni peněžních prostředků z Učtu účelových dotací. 

V případě, že bude Ministerstvem financí České republiky vydán metodický pokyn, kterým dojde ke změně postupu čerpáni 
peněžních prostředků z Účtu účelových dotací, či dojde ke změně obecně závazných právních předpisu týkajících se čerpání 
peněžních prostředků z Účtu účelových dotací, je klient srozuměn s tlm, že další čerpání pěněžních prostředků z Učtu 
účelových dotaci bude probíhat způsobem dle výše uvedeného metodického pokynu či v souladu s aktuálně platnými obecně 
závaznými právními předpisy, aniž by bylo nutno jakkoliv měnit obsah této smlouvy. "Nové podmínky pro čerpáni peněžních 
prostředků z Účtu účelových dotaci budou v plném rozsahu závazné pro klienta i banku. 

Kreditní zůstatek Účtu účelových dotaci není úročen. 

Založeni, vedení, příp. zrušeni Účtu účelových dotaci včetně operací na tomto účtu nejsou bankou zpoplatňovány. Výše 
poplatků za ostatní peněžní služby je stanovena v aktuálním Sazebníku odměn za poskytování bankovních služeb. 

Klient bere tímto na vědomi, že čerpání výdajů státního rozpočtu prostřednictvím Účtu účelových dotací je umožněno na 
základě vítězství banky ve výběrovém řízeni veřejné zakázky „Správa finančních prostředků při zajištění výdajů státního 
rozpočtu určených na reprodukci majetku, který není ve vlastnictví České republiky", jejímž zadavatelem je Česká republika 
- Ministerstvo financi. Banka se výběrového řízení účastnila společně s Českou pojišťovnou a.s. se sídlem Spálená 75/16, 
113 04 Praha 1, IČ: 45272956, zapsané v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále 
jen „Česká pojišťovna") a řádné plnění této smlouvy je podmíněno další spoluprací mezi bankou a Českou pojišťovnou. 
Klient, fyzická osoba, proto bere na vědomí a souhlasí s tím, aby banka k tomuto účelu předávala jeho jméno, příjmení, rodné 
číslo, datum narozeni, adresu trvalého pobytu, popřípadě IČ (dále jen „osobni údaje") a další výše uvedené údaje společnosti 
Česká pojišťovna, Tento souhlas klient bance uděluje po dobu platnosti této smlouvy a na dobu dalších 4 let, od splněni 
veškerých svých finančních závazků z této smlouvy, pokud tyto závazky zaniknou řádným splněním nebo způsobem 
nahrazujícím řádné splnění, resp. od zániku platnosti této smlouvy, pokud finanční závazky z této smlouvy zaniknou jinak, 

Klient prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami banky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, 
a že s nimi souhlasí. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti třetím pracovním dnem po nabyti 
její platnosti. 

Na základě výslovného požadavku klienta je pro Účet účelových dotaci dle této smlouvy platný a závazný podpisový vzor 
vyhotovený dne 7.12.2009 kúčtu ft. 900104630/2700 (dále jen „základní podpisový vzor"). Platnost a závaznost základního 
podpisového vzoru pro Účet účelových dotaci dle této smlouvy není dotčena ukončením platnosti příslušné smlouvy o 
vázaném běžném účtu, ke které byl základní podpisový vzor vyhotoven poprvé, 

1.12.2010 

podpis a ražttkd:íťiájítélé úětu míštó, datům, 

Jihlava 

UtuCreditBánk Cžěch Republic a,s; 

Bank Ciech Republic 
, Jlhlava-Masaryl 

ftesarykfAo nám. 64, 
(9) ( Výsočma 

ilikovu i V, SŠÍ ž'í .'IhldVí, 


